
STÁŽ NA ODDĚLENÍ ŘÍZENÍ KVALITY - STROJOVÉ VIDĚNÍ                   

A AUTOMATIZACE 

Stáž je určena studentům Vysokých škol s technických zaměření 

 

CO BUDETE DĚLAT? 

Budete spolupracovat v mladém kolektivu na projektu na zadané téma a pomáhat s řešením problémů, 

které spadají pod oddělení řízení kvality v těchto oblastech:  

• Příprava a nastavení HW pro snímání obrazu 

• Zpracování a analýza obrazu v SW NI Vision Builder for Automated Inspection 

• Grafické programování v SW Labview - automatizace 

• Komunikace s interními odděleními při řešení úlohy na dané téma 

• Reportování stavu projektu managementu 

• Spolupráce na implementaci kompletního řešení do výrobního procesu 

• Školení interních zákazníků v oblasti strojního vidění a automatizace 

BEZ ČEHO SE NEOBEJDETE: 

• student VŠ (strojní / elektrotechnika) 

• aktivní komunikace v anglickém jazyce 

• základní zkušenosti s programováním (SW NI výhodou, ne podmínkou) 

• znalost problematiky v oblastech strojového vidění a automatizace 

•ochota rozvíjet své zkušenosti v těchto oblastech v praxi 

• ochota cestovat po ČR případně i do zahraničí 

CO VÁM NABÍDNEME? 

• možnost poznat prostředí velké nadnárodní výrobní společnosti a know-how mateřských společností 

(např. Toyota Production System) 

• Po úspěšném absolvování stáže možnost nástupu na HPP 

• Možnost skloubení stáže se získáním podkladů pro bakalářskou/diplomovou práce, dále konzultace při 

zpracování 

V případě zájmu o pozici mě prosím neváhejte kontaktovat na níže uvedených kontaktech:  

 

Michaela Česáková 

 

Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o. 

E-mail: michaela.cesakova@tpca.cz 

Tel: 736 526 374 

mailto:michaela.cesakova@tpca.cz

